c plague. Initium eius a sum-
mitate maris salsissimi et a
lingua ei⁹ que respicit me-
di⁹ ridiem: egredieturq; cōtra
ascensum scorpionis et per
transit in syna: ascenditq; i
cades barne et puenit in es-
rom: ascendēs ad daram et
circuiēs caria thaa atq; inde
ptransiēs i asemona et per-
ueniēs ad torrentē egypti
erūtq; termini ei⁹ mare ma-
gnūm. Hic erit finis meri-
diane plage Ab oriēte xō
erit initium mare salsissimi
vſq; ad extrema iordanis
et ea q; respiciunt aq;lonem a
lingua maris vſq; ad eun-
dem iordanis fluuiū ascen-
ditq; termin⁹ in bethagla
et trāsit ab aq; lone in betha-
rāda: ascendēs ad lapidez
boem filij ruben: et tendēs
vſq; ad terminos debera-
de yalle achor cōtra aq;lo-
nem respiciēs galgala q; est
ex aduerso ascēsionis adō
min ab australi pte torren-
tis: trāsitq; aq; q; vocātur

entale: aquilonare: et occidentale. et patē-
bunt g̃es p̃seq̃ndo
Circa p̃mū dicit.
a **I**git̃ sors fi. iii. p
cognā. suas. i. familiē
as. b **I**sta fuit a
termino edom r̃e. B
dr ad designandū i
q; sitū sors iuda fue-
rit respectu aliarū m
sortiū: q; fuit in pte
meridionali frē pro-
missionis ad quā p
tem erāt egypti eo p
aduersarij: ut sic tri-
bus iuda q; erat bel-
licosior ceteris: p̃at̃
et resistere eis.
c **I**nitiū et⁹ a sum-
ma. salsissimi. istō est
mare morū ut dicit̃
ē. S. et erat i anglo cō
iūgenie lat⁹ australe
et orientale: et iō ab il-
lo icipit describē lat⁹
australe: qđ descēde-
bat vſus occidentē.
et iō loca intermedia
describunt cū s̃bdit.
d **E**gredieturq; late-
ra em sortiū nō pote-
rant sp̃ describi p̃mū lī
neā rectā ppter mor-
tes occurrētes ṽl pa-
ludes vel alib̃ hīmōi

bens sortē iude a pte australi. e **C**ōtra ascēsum scopis
onis: mōs qdam est vbi sunt scorpīos in abūdantia ⁊ ad
illū mōtem includendū intra sortē iude flectebat linea de-
scribēs versus austry: ⁊ vbiq̄ in descriptiōe sortiū vñit
scriptura h̄ vbo egredi⁹ vergit vel reflectit: vel aliq̄ hmōl
intelligendū est q̄ linea describēs sortē aliquā flectit a sua
rectitudine ad vñā pte vel ad alia. f **E**t p̄trāsit in syna.
Iste nō est mons synal q̄ in plurib⁹ locis in scriptura vocat
syna. qz sors iude non ibat vñq̄ ad illū locū h̄ significat de-
serū syn. de q̄ fcā est mentio in p̄ncipio hui⁹ sortis: ⁊ h̄ ma-
gis p̄ in hebreo: qz syna qñ accipit p̄ mōte synai: in q̄ da-
ta ē lex scribit p̄ samech lfram in p̄ncipio put at accipit p̄
deserto syn: scribit p̄ sade. g **P**erueniēs ad torrentem
egypti h̄ ē nil⁹ fm aliq̄s. ⁊ fm alios ē qdā torrens q̄ vocat
riuocorūl q̄ ē i termio australi t̄re p̄missionis. h **T**rūt
qz termini ei⁹ mare magnū. i. mare mediterraneū: qd clau-
dit terrā p̄missionis a pte occidētis: ⁊ sic p̄ descptio later⁹
sortis iude australis ab orīete i occidente. i **A**lb oriente
vo. **D**ic describit lat⁹ orīetale cū dī. k **E**rit iniūtū mare
salsissimū. qz sic dictū ē faç angulū t̄re p̄missionis in cōun-
ctione lateris australis ⁊ orīetalis. l **V**isq̄ ad extrema
iordanis. i. vñq̄ ad locū illū vbi iordanis fluui⁹ irat mare
mortuū: tm̄ em̄ p̄redit lat⁹ sortis iude orīetale pcedendo
ab austro vñs aqlonē. Cōsequiter describit lat⁹ aqlonare
dices. m **C**ōscēditq̄ t̄min⁹. qz trāsit vñs t̄lm: q̄ ē in ol-
tiori loco terre p̄missionis: ideo subdit.